
N
E
O
P
R
E
N
O

CHAMARRAS
Y CHALECOS



CHAMARRA

NEOPRENO

Mantente protegido y con estilo 
con esta chamarra deportiva 

softshell. Diseñada para ofrecer 
comodidad y movilidad, su tejido 

resistente al viento y a la humedad 
la hace ideal para actividades al 

aire libre.



Cuello
alto

Cremallera frontal 
de alta calidad 

Bolsas
funsionales

Materiales:

92% poliéster 
8% Spandex

Bolsa frontal
con cremallera



TALLAS:
ECH CH M G XG

ROJO

NEGRO

GRIS OXFORD

AZUL MARINO

VERDE

BLANCA

AZUL REY

-Preguntar con tu asesor por 
  las combinaciones personalizables



N
E
O
P
R
E
N
O

CHALECO

NEOPRENO

Añade un toque de estilo y 
funcionalidad con este chaleco 

deportivo. Diseñado para brindar 
comodidad y libertad de 

movimiento, es ideal para 
actividades al aire libre, deportivas 

o como una capa adicional en 
días frescos. 



Materiales:

92% poliéster 
8% Spandex

Cuello
alto

Bolsas
funsionales

Cremallera frontal 
de alta calidad 

Materiales:

92% poliéster 
8% Spandex



ROJO

NEGRO

GRIS OXFORD

AZUL MARINO

VERDE

BLANCA

AZUL REY

TALLAS:
ECH CH M G XG

-Preguntar con tu asesor por 
  las combinaciones personalizables



PARTE A MEDIR 
(+/- 1.5CM)

ESPALDA

CONTORNO PECHO

CONTORNO CINTURA

34 / EXCH 36 / CH 38 / M 40 / G 42 / XG 44 / 2XG

46

102

99

48

106

102

50

110

106

52

114

110

54

118

114

56

122

119

TABLA DE MEDIDAS
                               CHALECO

PARTE A MEDIR 
(+/- 1.5CM)

ESPALDA

CONTORNO PECHO

CONTORNO CINTURA

34 / EXCH 36 / CH 38 / M 40 / G 42 / XG 44 / 2XG

46

102

99

61LARGO MANGA

48

106

102

61

50

110

106

62

52

114

110

62

54

118

114

64

56

122

119

64

TABLA DE MEDIDAS
                       CHAMARRA



Diseña
tu uniforme
En MDZ Uniformes, producimos y
distribuimos uniformes de todo tipo.

Estamos comprometidos a transformar tus 
ideas en realidad, diseñando y produciendo 
uniformes que combinan calidad, comodidad y 
estilo. Trabajamos de la mano contigo para 
crear prendas personalizadas que reflejen la 
identidad de tu empresa o institución, cuidando 
cada detalle para garantizar un resultado que 
supere tus expectativas. ¡Imagina, nosotros lo 
hacemos posible!

-Minimo de cantidades. Pregunta con tu ejecutivo de ventas


