

N Ε P R Ε N

CHAMARRA NEOPRENO



Mantente protegido y con estilo con esta chamarra deportiva softshell. Diseñada para ofrecer comodidad y movilidad, su tejido resistente al viento y a la humedad la hace ideal para actividades al aire libre.





TALLAS:





ROJO

NEGRO

VERDE

BLANCA

AZUL REY

GRIS OXFORD

AZUL MARINO







-Preguntar con tu asesor por las combinaciones personalizables

CHALECO NEOPRENO



Añade un toque de estilo y funcionalidad con este chaleco deportivo. Diseñado para brindar comodidad y libertad de movimiento, es ideal para actividades al aire libre, deportivas o como una capa adicional en días frescos.





TABLA DE MEDIDAS CHAMARRA

PARTE A MEDIR (+/- 1.5CM)	34 / EXCH	36 / CH	38 / M	40 / G	42 / XG	44 / 2XG
ESPALDA	46	48	50	52	54	56
CONTORNO PECHO	102	106	110	114	118	122
CONTORNO CINTURA	99	102	106	110	114	119
LARGO MANGA	61	61	62	62	64	64





TABLA DE MEDIDAS CHALECO

PARTE A MEDIR (+/- 1.5CM)	34 / EXCH	36 / CH	38 / M	40 / G	42 / XG	44 / 2XG
ESPALDA	46	48	50	52	54	56
CONTORNO PECHO	102	106	110	114	118	122
CONTORNO CINTURA	99	102	106	110	114	119

Diseña tu uniforme

En MDZ Uniformes, producimos y distribuimos uniformes de todo tipo.

Estamos comprometidos a transformar tus ideas en realidad, diseñando y produciendo uniformes que combinan calidad, comodidad y estilo. Trabajamos de la mano contigo para crear prendas personalizadas que reflejen la identidad de tu empresa o institución, cuidando cada detalle para garantizar un resultado que supere tus expectativas. ¡Imagina, nosotros lo hacemos posible!